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Kripto FETÖ'cü Cem Küçük yine kovuldu

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün Işıkevlerinden başlayan FETÖ geçmişi, Adnan
Oktar'a "hocam" dediği görüntüler, eski CIA'cı Graham Fuller için yaptığı yayıncılık
vs. Küçük'ün başına bela oldu.

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'te son dönemde bir değişiklik var.

Küçük, tehditlerine ve şantajlarına bu kez komünistleri ekledi.

Geçen günlerde Odatv'yi komünist ilan eden Küçük, "utanmaz komünist artıkları Atatürk gibi anti-komünist bir adamın
arkasına saklanacak kadar korkaktır" demiş ve "tüm komünist artıklarının dosyası tıpkı ithal radikal Kuytul gibi hazır
beklemektedir" ifadelerini kullanmıştı.

Cem Küçük'ün bir anda komünizmle mücadele kararı alması, okuyanlara "Türkiye'de komünizm tehlikesi mi var, neler
oluyor" dedirtti.

Söz konusu ifadeler bir başka açıdan daha şaşırtıcıydı.

Cem Küçük'ün maaşını bir süredir komünistler ödüyordu.

"Nasıl yani" diyeceksiniz!
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Patronu ABD vatandaşı olan Işıkçılar Cemaati'nin gazetesi Türkiye'de yazılar yazan Cem Küçük, bir de radyo programı
yapıyordu.

Sıkı durun, Kripto FETÖ'cü Cem Küçük radyo programını Çin Devlet Radyosu (CRI)'nda gerçekleştiriyordu.

Yani Çin Komünist Partisi tarafından yönetilen Çin Halk Cumhuriyeti'nin devlet radyosunda.

 

Derken ne oldu dersiniz?

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün Işıkevlerinden başlayan FETÖ geçmişi, Adnan Oktar'a "hocam" dediği görüntüler, eski CIA'cı
Graham Fuller için yaptığı yayıncılık vs. Küçük'ün başına bela oldu.

Odatv'nin Çin kaynaklarından edindiği bilgiye göre Çin Devlet Radyosu, "yukarıdan alınan bir kararla" şaibeli Küçük'ü
kovdu.

Artık programlarına devam edemeyeceği Küçük'e bildirildi.

Peki Cem Küçük ne yaptı dersiniz?

Çin Devlet Radyosu (CRI) yöneticilerini tehdit etti.

Odatv'nin Çin kaynaklarından edindiği bilgiye göre, Cem Küçük kovulunca önce CRI'ın seçimlerde Muharrem İnce'yi
desteklediğini söyledi, ardından Türkiye düşmanlığı yaptığını. Küçük, CRI'ı "devletin ilgili birimlerine rapor edeceğini"
söylerken, Doğan Grubu'nun satışını hatırlatarak radyoyu "bitireceği" iddiasında bulundu.

Nihayetinde Çin Devlet Radyosu'ndan da kovulan Küçük, maaşı kesilince "Çin düşmanlığı"na ve "komünizmle mücadele"ye
başladı.

Bakalım Cem Küçük'e parasıyla daha neler yaptırılacak!
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